第７号様式（第１３条関係）
年　　月　　日

品川区長　あて
住　　所

氏　　名
電話番号

屋上緑化等工事完了実績報告書

　屋上緑化等工事が完了したので、品川区屋上緑化等助成要綱第１３条の規定に基づき、下記のとおり工事完了実績を報告します。

記

１　当初交付決定通知書および交付決定額

　１）決定番号、年月日

　２）決定金額

　３）工事完了年月日

２　工事出来形

３　添付書類

　１）当初の屋上緑化等助成金交付決定書（写）

　２）出来形書類一式

　　　案内図、平面図、構造図、実績写真等

　３）領収書（写）

　４）領収書（写）の内訳がわかるもの